PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 2654/2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Comunicado Interno nº 3129/2023, oriundo da

Diretoria de Gestão Estratégica deste Tribunal e Despacho nº 23348 / 2023 - PRESI/GAPRE,

RESOLVE:

Designar o servidor Jacikley da Costa Ribeiro, Técnico Judiciário, Matrícula 7000923,

para responder, sem ônus, pelo cargo de provimento em comissão de Gerente de Planejamento

Estratégico e Orçamentário da Diretoria de Gestão Estratégica deste Tribunal, no período de 17

a 31 de julho do corrente ano, tendo em vista o afastamento da titular, por motivo de férias.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 27 de julho de 2023.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.351, de 31.7.2023, p. 115.